
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

80 
72 
66 
60 
6 

32 
53 

911 
12 

Name 

Joao Pedro BORTOLUZZI 
Henrique PACHECO 
Daniel TOZZO 
Luis DURIGON 
Fernando ROMAN 
Juliano AULER 
Fabio DALLAGNOL 
Enzo PROVIN 
Renan VARGAS 

Class 

FORÇA LIVRE 

FORÇA LIVRE 

FORÇA LIVRE 

FORÇA LIVRE 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

F LIVRE PESADO 

Best Tm 

47.697 

49.164 

49.171 

49.200 

49.834 

50.197 

50.321 

51.885 

54.502 

Diff 

1.467 

1.474 

1.503 

2.137 

2.500 

2.624 

4.188 

6.805 

Gap 

1.467 

0.007 

0.029 

0.634 

0.363 

0.124 

1.564 

2.617 

In Lap 

3 

2 

4 

5 

2 

3 

3 

3 

5 

Best Speed 

75,778 

73,517 

73,507 

73,463 

72,529 

72,004 

71,827 

69,662 

66,317 

Laps 

5 

3 

9 

7 

7 

3 

7 

8 

8 

2nd Best 

48.179 

49.744 

49.176 

49.308 

50.439 

50.631 

50.516 

51.961 

54.751 

Sorted on Best Lap time
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

COPA SHOPPING PASSO FUNDO 3ª Etapa 

FORÇA LIVRE/FIREBALL 

Classificatório F LIVRE/FIREBALL 

Qualifying started at 10:59:27 

Kartódromo da Roselândia 1,004 km 

04/11/2018 11:00 


